关于做好2014年上半年博士、硕士研究生
学位申请工作的通知
各研究生培养单位：

2014年上半年博士、硕士研究生学位申请工作即将开展，现将有关事宜通知如下：
一、学位申请工作各阶段时间安排

1．学位论文答辩截止日期：2014年6月13日。

2．各院（部）学位评定委员会召开会议日期：2014年6月18日前。
3．向研究生院报送学位申请材料截止日期：2014年 6月20日。

二、学位申请审核及答辩时间安排
1.全日制博士、硕士研究生的学位论文答辩登记、审核工作由研究生院培养科管理，具体安排以培养科的通知为准，学位论文答辩截止日期为2014年6月13日。
2.非全日制研究生（即在职研究生）的学位论文答辩登记、审核工作由研究生院学位办管理。本类研究生的学位论文答辩登记、审核截止日期为 2014年6月6日，答辩截止日期为2014年6月13日。
三、研究生学位管理暨论文评阅系统填写要求以及时间安排
（一）上半年申请学位的博士研究生、盲评的硕士研究生已登陆贵州大学研究生学位管理暨论文评阅系统（http://210.40.3.222/vpaper/ ），待盲评结果通过后即可登录系统完成答辩申请。
（二）非学校盲评的各类型硕士研究生按各自培养单位要求时间登录贵州大学研究生学位管理暨论文评阅系统完成基本信息填写、评阅申请、答辩申请等环节的流程工作。
（三）学位管理暨论文评阅系统的特别说明
1.全日制博士、硕士研究生登录系统后完善个人基本信息，提交论文即可，系统里的答辩申请不必填写（因全日制研究生的培养过程管理归属研究生院培养科）。待答辩完成后由各培养单位答辩秘书录入答辩结果后就可以进入学位申请环节，务必填写完整学位申请书和学位申请表两份材料后再提交。

2.非全日制研究生登录系统后完善个人基本信息，提交论文。待评阅通过后即可填写答辩申请（请务必认真填写完每一项内容后再提交），答辩完成后由答辩秘书录入答辩结果即可进入学位申请环节，填写完整学位申请书和学位申请表两份材料。
四、报送学位申请材料要求
学位申请材料应包括：

1．答辩系列表（1份，有表决票的原件）；
2．学位申请书（一式2份）；
3．学位评定分委员会决议（纸质1份，盖章有效。详见附件1）；
4．学位申请者照片（全日制博士、硕士不需提交纸质及数码照片，非全日制硕士研究生需提交小2寸蓝底纸质照片1张，电子照片由各学院（部、中心）统一收齐报送）；
5．学位论文及大摘要（博士论文2本（含纸质大摘要1份），硕士论文1本（不交纸质大摘要）。论文电子档请学生登录贵州大学研究生学位管理暨论文评阅系统在填写学位申请时提交最终定稿的学位论文。
请各培养单位严格按以上时间安排和要求，做好本单位的学位申请的有关工作，制定本单位的研究生学位论文答辩和学位申请的具体方案，明确各阶段的时间要求，按期将相关材料报送研究生院学位办，逾期不予受理。

特此通知。
附件1：各院（部、中心）学位评定委员会决议

贵州大学研究生院
2014年4月28日